untuk menyelesaikan tunggakan dengan lunas fasilitas yaitu sebesar Sisa Pokok + Tunggakan Bunga 

+ Tunggakan Denda. Namun debitur menyatakan tidak mampu untuk melakukan pembayaran 

tunggakan secara keseluruhan. 

Bersama ini kami mengajukan pelunasan sebesar Rp. 35.000.000,- (Tiga Puluh Lima Juta Rupiah) 

berdasarkan kemampuan debitur (Surat Keterangan Terlampir) dengan rincian sebagai berikut : 

Out Standing Tunggakan Bunga Tunggakan Denda Biaya Pokok 1% 

Rp. 33.408.301,- Rp. 0,- Rp. 1.591.699,- Rp. 0,- 

Demikian surat ini kami buat atas persetujuannya di ucapkan terima kasih.